
 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.19, 12.punkts) 

Talsos  

 

26.10.2023.                             Nr. 407 

 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Goda balva”  

 

 Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisija ir izvērtējusi Talsu 

novada pašvaldībā saņemtos iesniegumus un Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu 

pārvalžu Apbalvojumu komisiju sēžu protokolus par pretendentu izvirzīšanu Talsu novada 

pašvaldības apbalvojumu piešķiršanai Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītajos 

svinīgajos pasākumos Talsu novada pašvaldībā 2023. gada novembrī. 

 Pamatojoties uz Talsu novada domes 2018. gada 30. augusta nolikuma “Par Talsu 

novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 4.10.1. apakšpunktu un Talsu 

novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijas 2023. gada 9. oktobra lēmumu 

(protokols Nr. 1), Finanšu komitejas 2023. gada 18. oktobra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Goda balva”: 

1. Talsu pilsētā: 

1.1. Zanei Ziemelei par augsti profesionālu un godprātīgu darbu Talsu 2. vidusskolā; 

1.2. Uģim Lauzējam par godprātīgu un brīvprātīgu darbu sabiedrības labā, stiprinot 

pilsonisko atbildību vietējā kopienā; 

1.3. Antrai Strikaitei par augsti māksliniecisku profesionālu un godprātīgu darbu; 

1.4. Ilzei Vaicei par apzinīgu un augsti profesionālu darbu Talsu mūzikas skolā; 

1.5. Vijai Dovgalovai par mūža ieguldījumu kultūrvēsturisko vērtību izpētē, saglabāšanā 

un tālākā zināšanu nodošanā; 

1.6. Jeļenai Lasmanei par godprātīgu un brīvprātīgu darbu sabiedrības labā, stiprinot 

pilsonisko atbildību vietējā kopienā; 

1.7. Pārslai Juškai par ilggadīgu un godprātīgu darbu Talsu pamatskolā; 

1.8. Aijai Mārtinsonei par augsti profesionālu un godprātīgu darbu Talsu Valsts ģimnāzijā; 

1.9. Ligitai Boginskai par ilggadēju, profesionālu un pašaizliedzīgu darbu Talsu novada 

vidusskolā; 

1.10. Aivai Krampei par augsti profesionālu, pašaizliedzīgu un godprātīgu darbu Talsu 

pirmsskolas izglītības iestādē “Saulīte”; 

2. Sabiles pilsētā un Abavas pagastā: 

2.1. Inesei Brucei par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Sabiles pirmsskolas izglītības 

iestādē “Vīnodziņa”; 

2.2. Evai Golubovskai par ilggadēju, godprātīgu un nesavtīgu darbu jaunās paaudzes 

audzināšanā un izglītošanā; 



 

 

2 

 

2.3. Daigai Sokolovskai par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Sabiles pirmsskolas 

izglītības iestādē “Vīnodziņa”; 

2.4. Līksmai Sokolovai par nozīmīgu ieguldījumu Sabiles un Talsu novada kultūras un 

sabiedriskajā dzīvē, popularizējot latviešu folkloras tradīcijas; 

2.5. Deju kopai “Abava” par Sabiles un Talsu novada vārda popularizēšanu un nozīmīgu 

ieguldījumu Sabiles pilsētas un Abavas pagasta kultūras dzīvē; 

3. Stendes pilsētā Ilgvaram Forandam par nozīmīgu ieguldījumu Stendes pilsētas un Talsu 

novada popularizēšanā; 

4. Valdemārpils pilsētā un Ārlavas pagastā: 

4.1. Lidijai Lauai par aktīvu un radošu darbu senioru ansambļa “Varavīksne” vadīšanā un 

līdzdalību Valdemārpils pilsētas kultūras dzīves veidošanā; 

4.2. Ingrīdai Gulbei par aktīvu un radošu darbu sieviešu vokālā ansambļa “Kaprīze” 

vadīšanā un līdzdalību Valdemārpils pilsētas kultūras dzīves veidošanā; 

4.3. Uldim Tīdemanim par ieguldījumu pozitīva Valdemārpils pilsētas tēla veidošanā; 

4.4. Ievai Grīnbergai par pašaizliedzīgu, apzinīgu, godprātīgu darbu Jaunatnes Iniciatīvu 

centrā “Sava vieta”; 

4.5. Dacei Lasmanei par ilggadēju un profesionālu darbu Valdemārpils bibliotēkā; 

4.6. Svetlanai Lejniecei par pašaizliedzīgu, apzinīgu, godprātīgu darbu Valdemārpils 

bibliotēkā; 

5. Balgales pagastā: 

5.1. Aivaram Pumpiņam par nozīmīgu ieguldījumu pozitīva Balgales pagasta tēla 

veidošanā; 

5.2. Ingai un Ivo Miķelsoniem par nozīmīgu ieguldījumu pozitīva Balgales pagasta tēla 

veidošanā; 

5.3. Martai Plucei par nozīmīgu ieguldījumu pozitīva Balgales pagasta tēla veidošanā; 

6. Īves pagastā: 

6.1. Marutai Sēlei par atsaucīgu, brīvprātīgu darbu un līdzdalību Īves pagasta “Tiņģeres 

muižas” pozitīva tēla veidošanā; 

6.2. Ritai Neitālei par pašaizliedzīgu, atbildīgu, kvalitatīvu darbu un aktīvu līdzdalību Īves 

pagasta pozitīva tēla veidošanā; 

7. Ķūļciema pagastā: 

7.1. Aigaram Otmanim par brīvprātīgu un godprātīgu atbalstu Ķūļciema pagasta kultūras, 

sporta un sabiedriskajā dzīvē; 

7.2. Amatierkolektīvam “Drāma” par aktīvu dalību kultūras jomā un nozīmīgu 

ieguldījumu pozitīva Ķūļciema pagasta tēla veidošanā; 

8. Laidzes pagastā: 

8.1. Lolitai Lipskai – Meijerei par augsti profesionālu, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu, 

vadot vidējās paaudzes deju kolektīvu “Virpulis”; 

8.2. Kārlim Paeglem par nesavtīgu, pašaizliedzīgu un brīvprātīgu sporta aktivitāšu 

veidošanu un popularizēšanu Laidzes pagastā un Talsu novadā; 

8.3. Inetai Erdmanei par augsti profesionālu, ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu 

pirmsskolas pedagoģijā; 

8.4. Inesei Kleinšmitei par godprātīgi veikto darbu un sniegto ieguldījumu Laidzes 

pirmsskolas izglītības iestādes “Papardīte” attīstībā; 

8.5. Sanitai un Raivim Reinbergiem par augsti profesionālu un kvalitatīvu darbu ziemciešu 

un graudzāļu audzēšanā, un Talsu novada vizuālā tēla veidošanā; 

9. Lībagu pagastā: 

9.1. Mudītei Rozītei par apzinīgu un nesavtīgu darbu Talsu pamatskolā; 

9.2. Liesmai Drīksnei par ilggadēju un godprātīgu darbu; 

9.3. Inesei Daugei par ilggadēju un godprātīgu darbu; 

9.4. Ilzei Skujeniecei par augsti profesionālu, godprātīgu un apzinīgu darbu; 



 

 

3 

 

9.5. Rigondai Lorencei par augsti profesionālu, godprātīgu un apzinīgu darbu; 

9.6. Arnim Zeifertam par augsti profesionālu, godprātīgu un apzinīgu darbu; 

10. Dundagas pagastā: 

10.1. Guntai Skujiņai par nesavtīgu un godprātīgu mūža ieguldījumu medicīnā un 

veselības aprūpē Dundagas pagasta iedzīvotājiem; 

10.2. Ivetai Kundeckai par mūža ieguldījumu skolēnu izglītošanā un audzināšanā; 

11. Strazdes pagastā: 

11.1. Laumai Vītolai par aktīvu dalību kultūras jomā un nozīmīgu ieguldījumu pozitīva 

Strazdes pagasta tēla veidošanā; 

11.2. Ivetai Balodei par nozīmīgu ieguldījumu pozitīva tēla veidošanā Strazdes pagastā 

un aktīvu iesaistīšanos Strazdes kultūras dzīvē; 

11.3. Saivai Āboliņai par augsti profesionālu, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu Lībagu 

pagastā; 

12. Valdgales pagastā: 

12.1. Ritai Sapronovai par ilglaicīgu un godprātīgu darbību senioru klubiņā 

“Mārtiņroze”; 

12.2. Kristīnei Riekstiņai par pašaizliedzīgu, radošu un nozīmīgu ieguldījumu Pūņu 

pamatskolas izglītības kvalitātes nodrošināšanā; 

12.3. Rasmai un Arvim Krūziņiem par ieguldījumu ģimenisko vērtību stiprināšanā un 

pagasta tēla veidošanā; 

13. Vandzenes pagastā: 

13.1. Aijai Rēķei par augsti profesionālu, ilggadēju un godprātīgu darbu izglītības iestādē 

Upesgrīvas pamatskola; 

13.2. Dinai Rosohai par augsti profesionālu un pašaizliedzīgu darbu pirmskolas izglītības 

iestādē “Zīlīte”; 

13.3. Intai Pļaviņai par pašaizliedzīgu darbu Vandzenes pirmskolas izglītības iestādē 

“Zīlīte”; 

13.4. Ilzei Pētersonei par brīvprātīgu darbu un Vandzenes pagasta pozitīva tēla 

veidošanu; 

13.5. Selgai Štrausei par augsti profesionālu, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu; 

13.6. Jānim Dambergam par brīvprātīgu darbu sporta jomā un Vandzenes pagasta 

pozitīva tēla veidošanu; 

14. Virbu pagastā: 

14.1. Ingrīdai Kajakai par profesionālu un godprātīgu mūža ieguldījumu Virbu 

sākumskolā; 

14.2. Dacei Tracmanei par profesionālu un godprātīgu mūža ieguldījumu Virbu 

sākumskolā; 

14.3. Ingai un Jānim Pētersoniem par aktīvu un godprātīgu brīvprātīgo darbu pagasta 

kultūrvides stiprināšanā un pozitīva tēla veidošanā; 

15. Rojas pagastā: 

15.1. Marekam Štālam par augsti profesionālu un godprātīgu skaņu režisora – gaismotāja 

pienākumu pildīšanu, brīvprātīgu darbu pildīšanu un atbalstu Rojas pagasta iestādēm; 

15.2. Anitai Kurmiņai par izcili veiktu pedagoģisko darbu Rojas vidusskolā un mūža 

ieguldījumu izglītības jomā; 

15.3. Egitai Jansonei par mūža ieguldījumu Kaltenes bibliotekāra darbā, par aktīvu dalību 

Valgalciema un Kaltenes pasākumu organizēšanā; 

15.4. Kristīnei Voldemārei par teicamu, aktīvu un nesavtīgu darbu tūrisma jomā, Rojas 

pagasta pozitīva tēla veidošanu, Rojas pagasta un Talsu novada popularizēšanu 

novadā un valstī; 

15.5. Baibai Beraģei par pašaizliedzīgu darbu un būtiskiem nopelniem Talsu novada 

attīstībā izglītības jomā; 



 

 

4 

 

16. Mērsraga pagastā: 

16.1. Ilzei Indruškevičai par augsti profesionālu, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu 

pedagoģijā; 

16.2. Jevgeņijai Ķevlei par godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu kultūras norisēs Mērsraga 

pagastā; 

16.3. Lilitai Ozolai par augsti profesionālu, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu 

pedagoģijā; 

16.4. Aijai Štreinertei – Roļai par godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu Mērsraga pagastā; 

17. Laucienes pagastā Aldim Denčikam par sasniegumiem novadpētniecībā, kvalitatīvu un 

aizrautīgu darbu Nurmuižā un Laucienes vārda popularizēšanu Talsu novadā un ārpus 

tā robežām; 

18. Ģibuļu pagastā: 

18.1. Sanitai Tesļukai par augsti profesionālu, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu 

pedagoģijā; 

18.2. Ivetai Kālbergai par godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu un ilggadēju ieguldījumu 

nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanā, popularizēšanā un nodošanā 

nākamajām paaudzēm; 

18.3. Unai Martiņenko par augsti profesionālu, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu 

Pastendes pirmskolas izglītības iestādē “Ķipars”; 

18.4. Velgai Brikmanei par ilggadēju, pašaizliedzīgu un godprātīgu darbu Ģibuļu 

pagastā; 

18.5. Dzintrai Ūdrei par godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu Ģibuļu pagastā; 

18.6. Lindai Papēdei un Rolandam Papēdim, kempinga “Rodas” īpašniekiem par 

nozīmīgu ieguldījumu pozitīva Ģibuļu pagasta tēla veidošanā; 

19. Kolkas pagastā: 

19.1. Aigara Keheram par radošu, aktīvu, godprātīgu darbu un nozīmīgu ieguldījumu 

Talsu novada popularizēšanā; 

19.2. Evai Frišenfeldei par ilggadēju, godprātīgu darbu, un nozīmīgu ieguldījumu Talsu 

novada popularizēšanā; 

19.3. Aismai Brandei par ieguldījumu izglītības jomā un augsti profesionālu darbu 

Kolkas pamatskolā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 
Pētersone 28067554 

malda.petersone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēm; 

4. Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijai. 

mailto:malda.petersone@talsi.lv

